infra scriptis: domino Wernhero dicto Mvrer et magistro Jo¬ 
hanne dicto Pfeffferhart, canonicis ecclesie sancti Stephani 

Constantiensis, magistro Ebernando, magistro curie Constan- 
tiensis, Cünrado dicto Joheler, ministro Constantiense, Eber- 

hardo dicto de Cruzelingen, Friderico de Roggcwile, Hainrico 

dicto Vederli, Johanne dicto Ogestpurger et aliis pluribus 

fidedignis. Datum Constantie anno domini M" CC° LXXXXV0. 

VJI. kalendas septembris, indictione VIIla. 920. 

I 
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Perg. Or. Hand der Officialatskanzlei. Siegel des Ausstellers wie 
an No. 671 aus grünem Wachs (der untere Tlieil abgebröckelt) an Perga¬ 
mentstreifen. Cod. Sal. II, 296 No. CCLXXXYI. 

1295. Sept. 4. Salem Ülricus et Marquardus fratres 
de Schällenberg, rnilites, verkaufen den Weinzehnten zu Mark¬ 

dorf, den sie von der Kirche zu Konstanz gegen einen Jahres¬ 

zins von ‘,4 Pfund Wachs gemeinsam mit dem nob. vir. dom. 

Hugo de Werdenberg comes lehenweise (iure enphitheotieo) 
inne haben, um 36 Mark Silber mit Zustimmung des genannten 

Partners (participis) an dom. Albertus de Klingenberg miles. 

Datum apud Salem anno domini M° CC° LXXXXV0. II. nonas 

septembris, indictione VIlIa. 921. 
Perg. Or. Salemer Hand. Die beiden Siegel der Aussteller abge¬ 

fallen. Cod. Sal. II, 296 No. CCLXXXV. Den Zehnten verkaufte Albert 
von Klingenberg am 13. Nov. 1296 an Salem No. 954. Vgl. die Urkunde 
des Grafen Hugo von Werdenberg No. 931. 

1295. Sept. 11. Mezingen. Ivonrad von Elchingen schenkt 
dem Kloster Salem seinen Hof in Elchingen, indem er ihn zu diesem 

Zwecke in die Hände der Brüder Streif und Ernst von Stöffeln, von denen 

er ihn zu Lehen hatte, aufgibt. 922. 

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Universis 
Christi fidelibus presentem literam inspecturis Cünradus dictus 

e . 

de Alchingen subscriptorum noticiam cum salute. Ut locis 

et hominibus deo || dicatis, qui solius dei protectionis tuentur 
clipeo, donationes, que piorum pia largitione pro salute eis 

largiuntur animarum, firme semper in suo robore perseverent, 
ad amputandam litis matcriam futurorum ex||pedit, eas non 

solum testium, sed et literarum munimine suffulciri. Noverint 

igitur universi tarn posteri quam presentes, quod ego honora- 
bilibus in Christo, . . abbati, conventui et monasterio in Salem, 
ordinis Cystertiensis, || Constantiensis diocesis, curiam meam 
in villa Alchingen, iuxta parrochialem ecclesiam sitam, cum 

agris, pratis, pascuis cultis et incultis, neinoribus, aquis 
aquarumve decursibus, viis, inviis, areis, domibus, que vul- 
gariter dicuntur stlthuser, necnon pertinenciis et iuribus qui- 
buscumque, quocumque nomine censeantur, pro mea, parentum 
et progenitorum meorum animarum salute legavi et donavi 
pure propter deum, libere et quiete perpetuo possidendam. 
Et quia curiam eandem cum suis attinenciis universis a nobili- 

bus viris, videlicet dominis dicto Straiffen et Ernesto fratribus 
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de Stöffeln in feodum habui et possedi, ipsam cum suis at- 

tinentiis ad peticionem dictorum . . abbatis et conventus ad 

manus eorundem fratrum unä cum Marquardo, germano meo, 

liberaliter resignavi, iidemque ad preces prefatorum de Salem 

strenuum virum dictum Seueler militem, Craftonem dictum 
o 

Schriber, Ulricum dictum Streb, Lüprandum et Hainricum de 
o 

Halle, Ottonem et Ulricum dictos Röten et Hermannum dic¬ 

tum Welser, cives in Ulma, de curia prefata ipsiusque per- 

tinenciis universis rite et legittime infeodarunt ad utilitatem 

et comodum ipsorum . . abbatis et conventus in Salem, cum 

feodorum huiusmodi non sint capaces, dictorum vasallorum 
se in liac parte conmittentium et subicientium pure fidei et 

sincere. Nos vero predicti Straiffe et Ernestus fratres scriptis 

presentibus recognoscimus, omnia et singula supradicta ad 

manus et per manus nostras rite et legittime fore peracta. 

Et in evidentiam ac fidem inviolabilem eorundem presentibus 

appendimus sigilla nostra. Ego etiam predictus Cünradus de 

Alchingen, volens indempnitati predictorum . . abbatis, con¬ 
ventus et monasterii de Salem consulere plenius et cavere, 

renuncio pro me meisque heredibus, quos nunc habeo vel in 

futurum me habere contigerit, omni suffragio et omni iuri 

tarn canonico quam civili, quod in eadem curia miclii con- 

petiit vel conpetere videbatur, et nichilominus me meosque 

heredes obligo eisdem de Salem liiis in scriptis per stipula- 
tionem legittimam et sollempnem ad subeundum pro ipsis de 

Salem in quocumque iudicio ecclesiastico vel civili in premissa 
curia et, ut prescriptum est, suis attinenciis universis plenam 

warandiam omneque periculum evictionis sine ipsorum labori- 

bus et expensis, et super hiis1 attendendis et observandis pre¬ 

sentibus sigillum meum appendendum duxi pro testimonio et 
cautela. Nos etiam, dictus Seueler miles, Crafto dictus Schriber, 

Ülricus dictus Ströli, Liiprandus et Hainricus de Halle, Otto 
et Ülricus dicti Röten et Hermannus dictus Welser, recognos¬ 

cimus, nos prefatam curiam cum universis suis attinenciis in 

feodum recepisse a prefatis nobilibus Straiffone et Ernesto 
ad utilitatem et comodum raemoratorum . . abbatis et con¬ 

ventus, promittentes eisdem pro nobis nostrisque heredibus, 

nos et nostros heredes ipsis ipsique monasterio per stipula- 

tionem legittimam'2 presentibus obligamus ad faciendum et